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Infoiskut asiakkaan kuuntelun merkityksestä

• 4.5. klo 15–16 Asiakasarviot, -suosittelut ja palautteet asiakaskokemuksen 
parantamisessa Sodankylässä
Mitä matkailijoiden antamat arviot ja palautteet kertovat Sodankylästä 
matkailukohteena? Tässä webinaarissa tarkastelemme, miten 
asiakaspalautteesta voidaan tunnistaa kehittämiskohteita, vahvuuksia ja uusia 
mahdollisuuksia koko alueen näkökulmasta. TALLENNE!

• 11.5. klo 15–16 TripAdvisor suosittelujen työvälineenä käytännössä
Miten TripAdvisoria voi hyödyntää enemmän kuin pelkkänä arviointikanavana? 
Webinaarissa käydään käytännön esimerkkien avulla läpi, miten TripAdvisorin
sisältöjä, arvioita ja näkyvyyttä voi käyttää oman toiminnan ja 
asiakaskokemuksen kehittämiseen. TALLENNE!

• 18.5. klo 15–16 Google Reviews arviointien työvälineenä käytännössä
Google-arviot vaikuttavat vahvasti siihen, millaisen kuvan matkailija saa 
yrityksestä tai kohteesta jo ennen vierailua. Tässä webinaarissa opit, miten 
Google Reviews -arvioita voidaan hyödyntää luottamuksen rakentamisessa, 
näkyvyyden parantamisessa ja palveluiden kehittämisessä. TALLENNE!

• 25.5. klo 15–16 Vierailija- ja matkailijakysely – Triplizer-kysely 
asiakaskokemuksen kehittämisessä
Mitä matkailijalta kannattaa kysyä, jotta vastaukset tukevat aidosti 
päätöksentekoa ja kehittämistä? Webinaarissa tutustutaan Sodankylässä 
käytettävään Triplizer-kyselyyn ja siihen, miten vierailijadataa voidaan hyödyntää 
asiakaskokemuksen, palveluiden ja matkailun kokonaiskuvan kehittämisessä.



Sodankylän matkailun asiakaskuuntelujärjestelmä

Matkailijadata (*

*) taloudellinen, ympäristöllinen, 
sosiaalinen vaikuttavuus
matkailijaprofiilit, matkailukokemus, 
muu tieto



Sodankylän matkailun tiedolla johtaminen

• Löydät Sodankylän vierailijakyselyn 
osoitteesta

– https://bit.ly/sodankyla-2026 

https://bit.ly/sodankyla-2026
https://bit.ly/sodankyla-2026
https://bit.ly/sodankyla-2026
https://bit.ly/sodankyla-2026




Triplizer on Salmi Platformin matkailuanalytiikan työkalu, 
joka kokoaa suoraan matkailijoilta kerättyä, reaaliaikaista 
tietoa alueen kävijöistä, matkustusmotiiveista, 
matkailukulutuksesta, asiakastyytyväisyydestä, 
suositteluhalukkuudesta sekä matkailun ympäristö- ja 
sosiaalisista vaikutuksista. 

Sen avulla matkailualueet, kunnat ja DMO:t voivat kehittää 
markkinointia, palveluja ja vastuullisuustyötä tiedolla 
johtamisen pohjalta.

Triplizer lyhyesti

• kävijäprofiilit ja matkustusmotiivit
• matkailun taloudelliset vaikutukset
• liikkumisen ympäristövaikutukset ja matkaketjut
• sosiaaliset vaikutukset
• tyytyväisyyden ja suositteluhalukkuuden
• avoimet palautteet ja kehittämiskohteet



Mitä Triplizer kertoo?
Triplizerin keskiössä on matkailun vaikuttavuuden mittaaminen, eli tietoa saadaan taloudellisesta vaikuttavuudesta (€), matkailijoiden liikkumisen ymäristövaikutuksista 

(CO2e) ja sosiaalisista vaikutuksista. Lisäksi selvitetään laajalti erilaista matkailijoiden profilointiin ja asiakastyytyväisyyteen liittyvää tietoa.

Taloudellinen, ympäristöllinen, sosiaalinen vaikuttavuus
Matkailijaprofiilit, matkailukokemus, muu tieto



Matkailutiedon hyödyntäminen tiedolla 
johtamisessa

Salmi Triplizerilla kerättävä tieto on monipuolisesti hyödynnettävissä mm. matkailun alueellisen vaikuttavuuden todentamiseen, markkinoinnin ja myynnin tehostamiseen, 
palvelu- ja tuotekehitykseen ja sidosryhmäyhteistyöhön.



Sodankylän matkailukysely Triplizer on ympärivuoden 
avoinna

Status 25.5.2026









Vierailijan motiivit - KAIKKI











Environmental Impact

Kansallinen keskiarvo on 
0,12 kgCO₂e/km

 vierailijan matkan hiilijalanjälki lasketaan lähtöpisteestä kohteeseen 

saakka, ja laskennassa huomioidaan matkaketjut sekä käytetyt 
kulkuneuvot reitin välietappien perusteella.

Triplizerin ympäristövaikutusnäkymä havainnollistaa matkailijoiden liikkumisesta syntyviä 
päästöjä. Se näyttää esimerkiksi CO₂-päästöt kilometriä kohden sekä yhdistää matkailijan 
rahankäytön ja päästöintensiteetin. Näin matkailualue voi tarkastella matkailun taloudellista 
hyötyä suhteessa liikkumisen ympäristövaikutuksiin.

1. CO₂-päästö kilometriä kohti
Arvo 0.14 kgCO₂e/km kertoo, kuinka paljon 
hiilidioksidiekvivalenttipäästöjä syntyy keskimäärin yhtä matkustettua 
kilometriä kohden.

2. CO₂-päästö kilometriä ja päivää kohti
Arvo 0.06 kgCO₂e/km/day kuvaa päästöintensiteettiä suhteessa sekä 
matkaan että aikaan eli miten matkustamisen päästöt jakautuvat 
päivätasolle.

3. Rahankäytön ja päästöjen suhde
Arvo 1,526 EUR/kgCO₂e/km/day/person yhdistää matkailijan 
rahankäytön ja matkustamisesta syntyvän päästöintensiteetin. Tämä 
auttaa arvioimaan, kuinka paljon taloudellista hyötyä syntyy suhteessa 
liikkumisen aiheuttamiin päästöihin.





Environmental Impact



Customized Sections



Customized Sections



Social Indicator

kyllä/ei vastauksia, joista kyllä vastatut yhteen, kansallinen 
keskiarvo on 80



Social Indicator paikalliset kokevat matkailun tuovan taloudellista hyötyä



Social Indicator paikalliset kokevat, että matkailu ei näkyvää aiheuta 
haittaa, mutta liikennesääntöjen rikkominen on haitta



Social Indicator



Paikkakunnan matkailun kehittäminen nostaa 
paikkakunnan elinvoimaa - > matkailun 

kehittämisen merkitys osana kuntastrategiaa



Mitä mittarilla tehdään?

Satisfaction Tyytyväisyys
Mittaa, kuinka tyytyväinen matkailija on kokemukseen, 
palveluun, kohteeseen tai matkaan kokonaisuutena. Auttaa 
tunnistamaan, mikä toimii hyvin ja missä on kehittämistä.

Net Promoter Score Suositteluindeksi / suositteluhalukkuus
Mittaa, kuinka todennäköisesti asiakas suosittelisi kohdetta 
tai palvelua muille. Tätä käytetään asiakasuskollisuuden ja 
suosittelupotentiaalin arviointiin.

Comeback Satisfaction Palaamishalukkuus / halu tulla uudelleen
Arvioi, kuinka vahvasti asiakas kokee halua palata 
kohteeseen uudelleen. Tämä kertoo asiakassuhteen 
jatkuvuudesta ja kohteen vetovoimasta.

Expectation Odotukset / odotusten täyttyminen
Mittaa, vastasiko kokemus asiakkaan ennakko-odotuksia. 
Tätä voidaan käyttää arvioimaan, lupaako markkinointi oikeita 
asioita ja vastaako palvelu asiakkaan mielikuvaa.

Feedback



NPS mittarissa paikallisten vastaukset mukana

Feedback



Paikalliset kokevat matkailun tuovan taloudellista hyötyä, mutta 
eivät ole halukkaita suosittelemaan matkailukohteena

Feedback



Feedback



Feedback



Feedback



Feedback - Sentiment



Feedback –Wordcloud - Nature



Feedback –Sentiment – Dynamic Variable



Feedback –Sentiment – Dynamic Variable



Kiitos
Kysymyksiä?
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